CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº   , DE 2015

(Do Sr. Deputado Marco Feliciano)

Requer a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº 3236/2015.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput e § 1º do

regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei

nº 3236/2015, de minha autoria, que “Acrescenta parágrafo Único ao artigo 2º da Lei nº

13.005, de 25 de junho de 2014, que “Aprova o Plano Nacional de Educação – PNE e dá

outras providências”.

Sala de Sessões,          de dezembro de 2015.

Deputado MARCO FELICIANO

PSC/SP